
Uchwała Nr XXXVI/361/2014Uchwała Nr XXXVI/361/2014
Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie

z dnia 24 października 2014 rokuz dnia 24 października 2014 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2014 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzieNa podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264  
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn.ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn.  
zm.), zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1.
W uchwale Nr XXX/294/2013 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 27.12.2013 r.  w sprawieW uchwale Nr XXX/294/2013 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 27.12.2013 r.  w sprawie  

budżetu na 2014 rok zmienionej:budżetu na 2014 rok zmienionej:

1)1) Zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 stycznia 2014 r.
2) Zarządzeniem Nr 8/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 8/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 stycznia 2014 r.
3)3) Zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2014 r.
4)4) Uchwałą Nr XXXI/304/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 2014 r.Uchwałą Nr XXXI/304/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 2014 r.
5)5) Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 lutego 2014 r.Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 lutego 2014 r.
6)6) Uchwałą Nr XXXII/317/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r.Uchwałą Nr XXXII/317/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r.
7)7) Zarządzeniem Nr 26/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2014 r.Zarządzeniem Nr 26/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2014 r.
8)8) Zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 kwietnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 kwietnia 2014 r.
9) Uchwałą Nr XXXIII/321/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 kwietnia 2014 r.Uchwałą Nr XXXIII/321/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 kwietnia 2014 r.
10)10) Zarządzeniem Nr 36a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 36a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2014 r.
11)11) Zarządzeniem Nr 39a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 39a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 maja 2014 r.
12) Zarządzeniem Nr 48/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 48/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2014 r.
13)13) Zarządzeniem Nr 50/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 50/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2014 r.
14)14) Uchwałą Nr XXXIV/340/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014 r.Uchwałą Nr XXXIV/340/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014 r.
15) Zarządzeniem Nr 60a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2014 r.Zarządzeniem Nr 60a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2014 r.
16)16) Zarządzeniem Nr 62a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2014 r.Zarządzeniem Nr 62a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2014 r.
17)17) Zarządzeniem Nr 66/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2014 r.Zarządzeniem Nr 66/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2014 r.
18) Zarządzeniem Nr 69/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2014 r.Zarządzeniem Nr 69/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2014 r.
19)19) Zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 sierpnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 sierpnia 2014 r.
20) Zarządzeniem Nr 79/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 sierpnia 2014 rokuZarządzeniem Nr 79/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 sierpnia 2014 roku
21) Zarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 sierpnia 2014 rokuZarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 sierpnia 2014 roku
22)22) Uchwałą Nr XXXV/353/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 września 2014 r.Uchwałą Nr XXXV/353/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 września 2014 r.
23) Zarządzeniem Nr 94/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2014 rokuZarządzeniem Nr 94/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2014 roku

wprowadza się następujące zmiany:wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości ………….….W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości ………….….  38.986.280,7038.986.280,70  złzł
zwiększa się o kwotę………………………………………..…………..…….….... 421.885,44 złzwiększa się o kwotę………………………………………..…………..…….….... 421.885,44 zł
tj. do kwoty…………………………………………………..…….…..………..tj. do kwoty…………………………………………………..…….…..………..39.408.166,14 zł39.408.166,14 zł
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie .................................................................................37.117.961,19- dochody bieżące w kwocie .................................................................................37.117.961,19  złzł
zwiększa się o kwotę………………………………………..….…….…..………….336.885,44 złzwiększa się o kwotę………………………………………..….…….…..………….336.885,44 zł
tj. do kwoty ……………………………………………………………………..tj. do kwoty ……………………………………………………………………..  37.454.846,63 zł  37.454.846,63 zł
- dochody majątkowe w kwocie ......................…………………….…………….  1.868.319,51 zł- dochody majątkowe w kwocie ......................…………………….…………….  1.868.319,51 zł
zwiększa się o kwotę …………………………………………………...……… ……85.000,00 złzwiększa się o kwotę …………………………………………………...……… ……85.000,00 zł
tj. do kwoty……………………………………………………………………….tj. do kwoty………………………………………………………………………. 1.953.319,51 zł 1.953.319,51 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2.2. W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
      Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych      Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

ustawami w ustawami w wysokości.…….…………………….………….………………….….4.499.822,78wysokości.…….…………………….………….………………….….4.499.822,78  
złzł
zwiększa się o kwotę……………………………………………………………….…. 46.616.00 złzwiększa się o kwotę……………………………………………………………….…. 46.616.00 zł

.. tj. do kwoty…………………………………………………………..……….…….tj. do kwoty…………………………………………………………..……….…….4.546.438,78 zł4.546.438,78 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3.zgodnie z załącznikiem Nr 3.

1



3. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków  budżetu na 2014 rok w  wysokości …..….……….41.357.625,92 złW § 2 ust. 1 kwotę wydatków  budżetu na 2014 rok w  wysokości …..….……….41.357.625,92 zł
zwiększa się o kwotę…………………………………………..………..….…….……421.885,44  złzwiększa się o kwotę…………………………………………..………..….…….……421.885,44  zł  
tj. do kwoty…………………………………………………………………......…..tj. do kwoty…………………………………………………………………......…..41.779.511,36 zł41.779.511,36 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
z tego:z tego:
- wydatki bieżące w wysokości ...........................................................................… 34.548.821,06 zł- wydatki bieżące w wysokości ...........................................................................… 34.548.821,06 zł
zwiększa  się o kwotę………………………………………….………………….……180.885,44 złzwiększa  się o kwotę………………………………………….………………….……180.885,44 zł
tj. do kwoty………………………………………………………………......……..tj. do kwoty………………………………………………………………......……..34.729.706,50 zł34.729.706,50 zł
- wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..………………...…………… 6.808.804,86 zł- wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..………………...…………… 6.808.804,86 zł
zwiększa się o kwotę…………………………………………………..………….........241.000,00 złzwiększa się o kwotę…………………………………………………..………….........241.000,00 zł
tj. do kwoty …………………………………………………….……....……………tj. do kwoty …………………………………………………….……....…………… 7.049.804,86 zł 7.049.804,86 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

4.4. W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami wwydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w  
wysokości ………………………………………………………………..…………..4.499.822,78 złwysokości ………………………………………………………………..…………..4.499.822,78 zł
zwiększa się o kwotę…………………………………………………………….………46.616,00 złzwiększa się o kwotę…………………………………………………………….………46.616,00 zł
tj. do kwoty…………………………………………………………………...………tj. do kwoty…………………………………………………………………...………4.546.438,78 zł4.546.438,78 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3a. zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

5.5. W § 2 ust.2 pkt. 2  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 2  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
 Dotacje udzielone z budżetu dla innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości ……… Dotacje udzielone z budżetu dla innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości ………
………………………………………………………………………….............191.895,00 zł………………………………………………………………………….............191.895,00 zł
zwiększa się o kwotę………………………………………………………………….…. 1.105,00 złzwiększa się o kwotę………………………………………………………………….…. 1.105,00 zł
tj. do kwoty………………………………………………………………..……………tj. do kwoty………………………………………………………………..……………193.000,00 zł193.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4.zgodnie z załącznikiem Nr 4.

6.6. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:§ 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
„Ustala  się  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  na  łączną  „Ustala  się  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  na  łączną  
kwotę……………………………………………………………………..…………..kwotę……………………………………………………………………..………….. 2.391.238,00 zł 2.391.238,00 zł  
w tym:w tym:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ………………………..…1.378.700,00 złdotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ………………………..…1.378.700,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych …………..............1.012.538,00 zł”dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych …………..............1.012.538,00 zł”
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  7.  Załącznik  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem  Nr  7.  Załącznik  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 12. uchwały budżetowej „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402§ 12. uchwały budżetowej „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402  
ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresuust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu  
ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą” ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą” 

zgodnie  z  załącznikiem  Nr  9.  Załącznik  Nr  9  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem  Nr  9.  Załącznik  Nr  9  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław MołodeckiBogusław Mołodecki

2



UZASADNIENIEUZASADNIENIE
Uchwała Nr XXXVI/361/2014Uchwała Nr XXXVI/361/2014
Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie

z dnia 24 października  2014 rokuz dnia 24 października  2014 roku

Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok uzasadnione jest w związku m.in. z:Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok uzasadnione jest w związku m.in. z:
DOCHODYDOCHODY
1) Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.350.2014.6 zwiększającą plan dotacji celowych naDecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.350.2014.6 zwiększającą plan dotacji celowych na  

2014 rok w dz. 852 rozdz. 85212 par. 2010 o kwotę 46.616,00 zł z przeznaczeniem na podwyższenie2014 rok w dz. 852 rozdz. 85212 par. 2010 o kwotę 46.616,00 zł z przeznaczeniem na podwyższenie  
w 2014 r. kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom niepełnosprawnych dzieci. w 2014 r. kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom niepełnosprawnych dzieci. 

2) zawartą  umową z  Województwem  Wielkopolskim  Nr  319/2014  w dniu  02.10.2014  r.  w  sprawiezawartą  umową z  Województwem  Wielkopolskim  Nr  319/2014  w dniu  02.10.2014  r.  w  sprawie  
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 85.000,00 zł na dofinansowanieudzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 85.000,00 zł na dofinansowanie  
budowy  dróg  dojazdowych   do  gruntów  rolnych  oznaczonych  w  ewidencji  gruntów  jako  obręb:budowy  dróg  dojazdowych   do  gruntów  rolnych  oznaczonych  w  ewidencji  gruntów  jako  obręb:  
Folwark, Piaski, Mąkownica, Ruchocin, Malenin i Gaj.Folwark, Piaski, Mąkownica, Ruchocin, Malenin i Gaj.

3) Dostosowuje się plan dochodów do poziomu ich wykonania w tym: m.in.:Dostosowuje się plan dochodów do poziomu ich wykonania w tym: m.in.:
a) z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska zwiększa się dochody o kwotę 341.007,44 zł,z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska zwiększa się dochody o kwotę 341.007,44 zł,
b) z tytułu opłaty za wyżywienia w stołówkach szkolnych zmniejsza się dochody o kwotę 38.800,00 zł.z tytułu opłaty za wyżywienia w stołówkach szkolnych zmniejsza się dochody o kwotę 38.800,00 zł.

WYDATKIWYDATKI
1)1) Wydatki majątkowe m.in.:Wydatki majątkowe m.in.:

a) nowe zadanie majątkowe pn. „Zakup nakładów OW Skorzęcin od Poczty Polskiej” na kwotę …………nowe zadanie majątkowe pn. „Zakup nakładów OW Skorzęcin od Poczty Polskiej” na kwotę …………
…………………………………………………………………………………….200.000,00 zł,…………………………………………………………………………………….200.000,00 zł,

b) zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Centrum kultury” o kwotę ……………...……………40.000,00 zł,zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Centrum kultury” o kwotę ……………...……………40.000,00 zł,
c) zwiększa się wydatki na zadanie „oświetlenie uliczne Warszawska, Gnieźnieńska, Wiekowo, Skorzęcinzwiększa się wydatki na zadanie „oświetlenie uliczne Warszawska, Gnieźnieńska, Wiekowo, Skorzęcin  

oraz Sokołowo ” o kwotę ……….……..………………………………………………………8.000,00 zł,oraz Sokołowo ” o kwotę ……….……..………………………………………………………8.000,00 zł,
d)d) zmniejsza się wydatki rezerwowane na zadanie pn. „Monitoring Skorzęcin” o kwotę…….…5.000,00 złzmniejsza się wydatki rezerwowane na zadanie pn. „Monitoring Skorzęcin” o kwotę…….…5.000,00 zł
e)e) zmniejsza  się  wydatki  rezerwowane  na  zadanie  pn.  „Parkan  Szkoła  Podstawowa  w  Witkowie”  ozmniejsza  się  wydatki  rezerwowane  na  zadanie  pn.  „Parkan  Szkoła  Podstawowa  w  Witkowie”  o  

kwotę……………………………………………………………………………………………2.000,00 złkwotę……………………………………………………………………………………………2.000,00 zł
2)2) Wydatki bieżące m.in.:Wydatki bieżące m.in.:

a) zwiększa się wydatki na oczyszczanie miasta o kwotę………………………………….…40.000,00 zł,zwiększa się wydatki na oczyszczanie miasta o kwotę………………………………….…40.000,00 zł,
b)b) zwiększa się wydatki związane z utrzymaniem zieleni o kwotę……………………………89.834,44 zł,zwiększa się wydatki związane z utrzymaniem zieleni o kwotę……………………………89.834,44 zł,
c)c) zabezpiecza się środki w budżecie na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Witkowie na kwotę zabezpiecza się środki w budżecie na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Witkowie na kwotę 

……………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………..…
5.000,00 zł,5.000,00 zł,

Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie zakupu zestawu narzędzi hydraulicznych WEBER.Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie zakupu zestawu narzędzi hydraulicznych WEBER.
d) zwiększa plan finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witkowie o kwotę……zwiększa plan finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witkowie o kwotę……

…………………………………………………………………………………….46.616,00 zł…………………………………………………………………………………….46.616,00 zł
Środki  przeznaczone  są  na  podwyższenie  w  2014  r.  kwoty  świadczenia  pielęgnacyjnego  Środki  przeznaczone  są  na  podwyższenie  w  2014  r.  kwoty  świadczenia  pielęgnacyjnego  
przysługującego opiekunom niepełnosprawnych dzieci.przysługującego opiekunom niepełnosprawnych dzieci.

e) zwiększa się plan finansowy Szkoły Podstawowej w Witkowie o kwotę ………………...39.670,00 zł zwiększa się plan finansowy Szkoły Podstawowej w Witkowie o kwotę ………………...39.670,00 zł 
Środki przeznaczone sa na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi.Środki przeznaczone sa na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi.

f) dostosowuje się poziom wydatków do realizowanych zadań.dostosowuje się poziom wydatków do realizowanych zadań.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław MołodeckiBogusław Mołodecki

3


